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I pandemiens første fase var det mange barn som 
tegnet oppmuntrende bilder – regnbuer med 
mange farger – og satte bildet i vinduet med 
ordene «alt blir bra!» Ideen kom fra sør i 
Europa, der folk måtte leve mer isolert enn 
her. Mange barn fikk ikke treffe jevnaldrende, 
og det ble bare korte lufteturer i nabolaget. 
Da kunne de se fine tegninger i vinduer der 
det bodde barn – en hilsen fra et barn til et 
annet: glade farger, og håpefulle ord: «alt blir 
bra!» Selv om de ikke kunne møtes, var det et fel-
lesskap der: vi vet om hverandre, og bryr oss!

I en annen tid, et annet sted satt en kvinne og skrev den første boken på 
det engelske språk: Julian var en særegen dame som bodde i Norwich i 
England på 1300-tallet. Hun var knyttet til katedralen, og levde i bønn 
– og tok imot folk til samtaler. Hun skrev «Revelations of Divine Love» 
– åpenbaringer om guddommelig kjærlighet. Det var svartedaudens tid, 
og det var ufred. Men det er Guds kjærlighet i Jesus hun vil fortelle om, 
det er et budskap om håp – og fremfor alt om en Gud som er nær, og mye 
mer kjærlig enn hun hadde tenkt. «All will be well», sier hun – alt blir 
bra! Hun har sett den kjærlige Gud, og det har gjort henne trygg – for i 
Guds nærhet vil alt bli godt, selv om menneskelivet også har smerte og 
vansker. 

Barna som satte tegninger i vinduet sitt, og Julian i Norwich på 1300-tal-
let har dette felles: et budskap om håp, og om tilknytning.

Julian har sett at den store Gud også er nær, og at Guds vesen er kjær-
lighet. Den som får ta imot denne ufattelige kjærligheten, er ikke alene. I 
det kjærlige fellesskapet er det håp.

Denne vinteren fikk jeg mulighet til å fordype meg i boken til Julian av 
Norwich, et særegent og rørende vitnesbyrd, og aller mest om den gud-
dommelige kjærligheten som kan berøre et menneske og gi håp.

Psykologien i vår tid snakker om tilknytning – som er så viktig for men-
neskebarns utvikling. Det å høre sammen med noen, det å være nær og 
trygg hos noen – det gjør oss i stand til å møte livet, det gjør at vi finner 
kraft til å tåle, og det åpner for gleden og skaperkraften. 

Jesus inviterer til fellesskap, til nærhet, og han oppfordrer oss til å se 
hverandre som søsken, nære. Bli i min kjærlighet!, gjentok han. Barna 
som tegnet håp – og Julian – og mange som gjennomlever vanskelige 
tider – har erfart: i nærheten ligger håpet og kraften. Sammen er vi mer! 
Og sammen med Jesus kan vi rommes i en kjærlighet som bare den store 
Gud kan gi.

ALT BLIR BRA 
– om håp og det å høre sammen

Av Elin Vangen
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Vi har noen ledige plasser fra august 2022.

Kontakt: 
styrer@ronvikmenighetsbarnehage.no 
Tlf: 470 92 217

Velkommen til Rønvik 
menighetsbarnehage

27. juni – 1. juli
Rønvik kirke
2. 3. og 4. klasse
Det koster kr 800 for hele uka eller 180 kr pr dag. 
Vi skal dra på tur, klatre, orientere, spille ball, sykle 
og leke sammen. Det blir også noen inneaktiviteter.

Du får frokost, matpakke og varm lunsj. 

Åpningstider kommer vi tilbake til men 
ca 08.30-15.30.

Påmelding til Vigdis Larsen, 
tlf. 470 95 166, vl465@kirken.no

SOMMERKLUBB

Også i år inviterer vi til sommerlunsj for alle 
som har fri på formiddagen. Fra og med  
15. juni og til og med 24. august blir det  
lunsj hver onsdag fra 11.00-12.00. Ta med 
deg matpakke så koker vi te og kaffe. 

Velkommen!

SOMMERLUNSJ

GI EN GAVE TIL DIN LOKALE MENIGHET 

Kjerringøy kirke    
Vipps #128365    
Kontonummer: 1503 46 27743  

Rønvik kirke
Vipps #720652
Kontonummer: 4750 78 77415

Merk med offer eller gave. Hvis du vil ha skattefradrag 
må du melde inn ditt personnummer til daglig leder  
Monica Nilsen, mn923@kirken.no. Takk for din gave.

!

NATURSTEN
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Jørn og Ernst er sjåfører for gjester på Dagtilbudet. Bussen lånes leies av 
norsk Folkehjelp. Foto: Vigdis Larsen

Kirkespeilet besøker Dagtilbudet i Rønvik kirke, et tilbud 
til eldre mandager fra kl. 10.00 – kl. 14.00. Det er vanligvis 
14-16 eldre til stede. Kl. 08.30 denne dagen møter vi Sigrid 
Beate Johansen og Heidi Thun. De er i gang med å forberede 
dagens middag. Sigrid forteller at de setter opp meny for et 
halvt år av gangen sammen med diakon Vigdis, og handler 
stort. Her er det ingen hasteinnkjøp! Dette sparer vi både tid 
og penger på. Vi spør om de kan ta seg en liten pause fra 
arbeidet for å få en prat.

Hvordan kom dere inn i dette arbeidet? 
Sigrid: Det var Kristine, min svigerdatter, som spurte meg. 
Det starta med at jeg kontaktet Frivillighetssentralen fordi 
jeg hadde lyst på en frivillig oppgave. Jeg fikk da kontakt 
med en dame, som jeg besøkte i 3 år, inntil 3 g pr. uke. Så 
flytta hun på sykehjem. Jeg ble veldig glad i denne damen, 
og knytta meg til henne. Det kan være utfordrende å knytte 
seg sterkt til en enkelt person. Her på Dagtilbudet knytter vi 
oss mer til arbeidet og til fellesskapet. Jeg starta i september 
2019.

Heidi: Jeg ble enke i 2020, og deltok i sorggruppe i Rønvik 
menighet. Det var Vigdis som spurte meg høsten 2020 om å 
være med som frivillig på Dagtilbudet. Her er jeg hver uke, 
og jeg stortrives! 

Hvilke oppgaver har dere en vanlig mandag?
Vi starter med frokost: rundstykker med pålegg. De eldre 

Frivillighet i Rønvik
Ved Anna-Helene Johnsen

Heidi Thun og Sigrid Beate Johansen

baker ut rundstykkene sjøl. Heidi forteller at hun starter 
med å forberede middag, skrelle potet og grønnsaker, dekke 
bord. Er det behov for det, er jeg inne i stua og deltar i ulike 
aktiviteter. Vi lager dessert. Sigrid holder egentlig på med 
middagen hele tiden. Hun rydder og Heidi vansker opp. 
Begge er erfarne husmødre, og det er tilstrekkelig!

Heidi og Sigrid forteller om ulike aktiviteter i løpet av dagen. 
Det kan være trim, formingsaktiviteter, samtalegruppe,  
spill, ja til og med lysstøping før jul!

Noen særlige utfordringer?
Det må være hvis en av oss blir syk. Da blir det en travel 
mandag!

Her er det skikkelig hjemmelaget mat med dessert. Kan dere 
gi andre eksempler på meny?
Vi lager vanlig god husmannskost: Kjøttkaker, gele, hjem-
melaget pudding, helgrynsuppe med rosiner, hjemmelaget 
fruktsuppe. I dag sto fisk i form med grønnsaker og poteter 
på menyen. Etter påske hadde vi lammelår. For et par uker 
siden hadde vi raspeballer, saltkjøtt og stappe.

Dere har holdt på med dette over flere år. Og hva betyr det 
for dere å stå i dette arbeidet? 
Det betyr masse. Vi kommer oss ut, møter folk og vi betyr 
noe for andre. «Jeg gleder meg til hver gang» forteller Sigrid 
og Heidi.

Vi i Kirkespeilet kan opplyse om at de eldre blir hentet i en 
minibuss, eid av Norsk Folkehjelp. Jørn Sørvig, Leif Aronsen 
og Ernst Oppdalshei. står for denne jobben som frivillige. Vi 
retter en takk til dere alle, som deltar i dette betydningsfulle 
arbeidet. 
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Frivillig i Rønvik menighet

– Synnøve Albertsen
Ved Anna-Helene Johnsen

Synnøve Albertsen har vi sett på 
ulike arenaer i Rønvik kirke. 
Hun har vært aktiv her siden 
vi fikk ny kirke for ca 25 års 
siden. Synnøve har vært 
jordmor hele sitt yrkes-
aktive liv, og mange av oss 
har møtt henne på syke-
huset. 

Hvordan var det at du kom inn 
som frivillig i denne menigheten? 

Jeg starta i Diakoniutvalget sammen med Jorun Dagsloth, 
som var diakon. Vi var opptatt av å ha eldrefester. Vi henta  
beboere på sykehjemmene til gudstjeneste og god mat i 
kirkestua etterpå. 

I starten ble jeg også spurt om å være i lag med to andre 
damer på babysang. I den nye kirka var det god plass! 
Mange ønsket å delta. Vi hadde babysang med foreldre og 
babyer, og avsluttet med kaffe og mat. Så var jeg med på 
å lage tirsdagsmiddag for barn og foreldre. Etterpå gikk 
barna til barnegospel og foreldrene fikk seg en kopp kaffe 
og en prat.

I mange år har jeg vært frivillig på lørdagskafe. Der ser-
verte bl.a. møsbrømlefser, vafler, kaffe og saft. Jeg har også 
trivdes godt med å være kirkevert søndager. Det er sær-
lig hyggelig å lage i stand kirkekaffe. - Og kaffen må være 
varm!

Synnøve forteller videre: Det var mye ekstra i koronatida, 
både mht registrering, gudstjenesten og kirkekaffen, og med  
andre arrangementer. – Ja, så har jeg vært kasserer i Kirke- 
foreninga.

Er det noe du har satt særlig pris på? 

Jeg liker godt å være i en sammenheng der jeg hører til. Det 
er fellesskapet som er det beste. Å ha noe meningsfylt å gå 
til. 

Kirkespeilet takker Synnøve for samtalen og for innsatsen i 
menigheten for oss alle!

Frivilligansikt
Turid Løvhaug Almbakk

Medlem i Kjerringøy Menighetsråd

Turid Løvhaug Almbakk er en 
av de frivillige i Kjerringøy, 

både i kirka og i lokalmiljøet 
forøvrig. Hun er medlem i 
Kjerringøy menighetsråd, 
og lager kirkekaffe i sam- 
arbeid med andre frivillige. 
Turid forteller også at hun 

er medlem i Husflidslaget og 
har deltatt i «Ullprosjektet». 

Dette var et prosjekt for barn 
der de fikk klippe sauen, kare, 

spinne veve og strikke. Hun deltar 
også i ulike aktiviteter på museet. Det kan være dunrens-
ing, veving og baking. 

Konfirmantforeldre griller pølser. Foto: Vigdis Larsen

Pølsegrill på kirkebakken
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Årets konfirmanter
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Meld deg på via påmeldings-
link på vår hjemmeside.

Vi holder åpent informa-
sjonsmøte den 7. september 
kl.18.00 i Rønvik kirke.

Har du spørsmål ta kontakt 
med menighetspedagog 
Heidi Vollen 
Hv286@kirken.no

Formiddagstreff
Eldretreff i Rønvik kirke høsten  2022. 
Alle dager er onsdager. Vi starter 
med andakt i kirkerommet, så er det 
trim og kaffe med vafler. Den siste 
timen har vi program, gjerne med en 
gjest. Av og til har vi loddsalg. Treffet 
et åpent for alle med fri på formid- 
dagen enten du er ung eller gammel.  
Det koster kr 25,-  hver gang.
Velkommen!

31. august
14. september
28. september
12. oktober
26. oktober
09. november
23. november (Jubileumsuke) 
14. desember (Julelunsj) 

Da har vi feiret de 93 flotte ungdommene som konfirmerte seg i Rønvik kirke i mai. Vi var glade for å endelig kunne 
feire med fullsatt kirkerom igjen. Vi ønsker de alle sammen alt godt videre!  

Tekst: Heidi Vollen / Foto: Mats Jensaas

Velkommen som 
konfirmant i Rønvik 

Kirke i 2023

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET

m
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Barnas påskefest ble en innholdsrik opplevelse for både 
små og store. Fire barnegospelkor deltok både på familie- 
gudstjenesten og konserten i ettermiddag. På konserten del-
tok også Tverlandet Ten Sing og koret Colours. Etter kirke-
kaffen ble det arrangert et  Global løp, der det ble samlet inn 
kr 10.560,- til KFUK-KFUM Global. 

Takk for flott samarbeid med KFUK- KFUM Nordland

Kirkerottene
I anledning Rønvik kirkes jubileum kommer dukketeater-
stykket Kirkerottene til Rønvik kirke den 22. september.  
Dette er et stykke spesielt for barn 4-6 år.
Se mere info etter hvert.

Vi gleder oss!

Av Heidi Vollen / Foto: kirkerottene.no

Jubileumsfeiring i høst med variert  
program. Et endelige program kommer 
i neste nummer av Kirkespeilet. 
Følgende smakebiter:

• 22. september - Kirkerottene - Dukketeater for 
 barnehager og tom 2. klasser.

• 9.-13. november. BIOF, Bodø Internasjonale orgel-
 festival, ble opprinnelig startet i Rønvik og het da
 Rønvik orgelfestival. Åpningskonsert i Rønvik
 kirke. Festivalen er 20 år, like gammel som 
 orgelet vårt.

• 1. søndag i advent, 27. november: jubileums- 
 gudstjeneste og kirkekaffe.

• Konsert 24. november: Julegaven m/ Trine Rein.

• Konsert 27. november: Julekonsert m/ 
 Bodø Oktetten.

• 4. desember: Familiemesse.

Av Torkel Irgens

RØNVIK KIRKE 

25 år
Tekst: Monica Nilsen og Torkel Irgens
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Vidar Kristensen: 

«Salmeglede» og «Stevnemøte 
med salmeboka»

Tekst og foto: Jorun Moe

I forbindelse med ny salmebok i 2013 er det kommet ut to bøk-
er «SALMEGLEDE! «Introduksjon til Norsk salmebok 2013» 
i 2013 og «Stevnemøte med SALMEBOKA: Innledning til 
alle salmene i Norsk salmebok 2013» i 2019. Begge er skrevet  
av Vidar Kristensen og gitt ut på Eide Forlag.

«Salmeglede» har tre formål: 1. Hvordan ta salmeboka i 
bruk. 2. Innholdet i salmeboka. 3. Litt om arbeidet med 
salmeboka. Vi får presentert både nåtidens og eldre tiders  
salmeforfattere, tidstypiske temaer som «Omsorg for 
skaper verket», «Diakoni og rettferdighet» og salmer fra 
ulike miljøer i Norge bl.a. samisk, foruten salmer fra den 
«Verdensvide kirke» bl.a. fra Taize` og Iona.                     

I innledningen til «Stevnemøte med salmeboka» skriver 
Vidar Kristensen at alle salmer har sin historie, og mange 
synes det er fint å kjenne disse.     
            
I forbindelse med NRK`s TV program «Salmeboka minutt 
for minutt» i 2014, skrev Vidar Kristensen korte informative 
tekster til salmene. Tekstene ble vist på TV mens salmene ble 
sunget. Det kom mange positive tilbakemeldinger på dette.                                                            
Innledningene til salmene i «Stevnemøte med salmeboka» er 
mer utfyllende enn tekstene som var på TV. Samtidig er boka 
ikke et leksikon med en fast mal. Noen ganger er forfatteren 
i fokus, andre ganger er det innholdet eller bakgrunnen for 
hvorfor salmen ble skrevet som er i fokus. I innledningen 
av boka står det at den er beregnet på vanlige gudstjeneste- 
deltagere og folk flest som liker å synge.             

Dette er ikke bøker man leser gjennom og er ferdig med. Jeg 
bruker spesielt «Stevnemøte med salmeboka» mer som en 
oppslagsbok.  Har jeg hørt eller lest en salme jeg liker, synes 
jeg det er fint å få vite mer om bakgrunnen og forfatteren. 
Andre ganger kan det være en salme som jeg ikke synes 
så mye om, men når jeg får bakgrunnen får jeg ofte en helt 
annen forståelse av den.    

BEGRAVELSESBYRÅ
Siden 1990

Rensåsgata 23 • 8005 Bodø • Tlf.755 81 000 • www.alstad.org

Hjelp ved dødsfallHjelp ved dødsfall

Erfaring – kompetanse – trygghet
Vakttelefon: 
755 81 000

Vi hjelper deg med alt det praktiske
og er tilgjengelig hele døgnet ved dødsfall.
Faste priser.

BEGRAVELSESBYRÅ I BODØ OG OMEGN Ring: 755 27000

www.bodingravferd.no

- Etablert 2010 -

Døgnvakt
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DØPTE RØNVIK KIRKE
Cornelia Sørensen Sverdrup 06.03.2022
Nathaniel Slotvik Olsen 27.03.2022
Nathaniel Olsen Slotvik 27.03.2022
Erling Åsvang Helgesen 03.04.2022
Olea Marie Solli 03.04.2022
Eline Ingeborg Elsbak 10.04.2022
William Aron Myrvold Mortensen 24.04.2022
Julian Sæthre 24.04.2022
Niklas André Sundsfjord 24.04.2022
Othelius Dimitri Aleksashin Pettersen 01.05.2022
Eivor Marie Bentsen Engen 15.05.2022
Patrick Ryer Hanssen 22.05.2022
Eva Vedvik Knudsen 22.05.2022
Ludvik Eliah Tømmervik 26.05.2022
Live Letnes Bjørklund 29.05.2022

DØPTE KJERRINGØY KIRKE
Aksel Johansen-Nohr 20.02.2022
Saga Løvold Selnes 20.02.2022 
Sverre Bergset Strandå 14.05.2022 
 
DØPTE I ANDRE KIRKER 
Sienna Michelle Jenssen Nergaard 06.03.2022 
Bodin kirke 
Victoria Storvik Størkersen 06.03.2022 
Bodin kirke 
Jesper Tørrisplass-Solberg 20.03.2022 
Bodø domkirke 
Jonatan Nilsson Pedersen 17.04.2022 
Drag / Helland 
Alexandra Hansen 01.05.2022 
Bodø domkirke
 
GRAVFERDER RØNVIK KIRKE
Regine Marie Kristine Kristensen 22.02.2022
Sverre Asmund Hansen 05.04.2022
Rolf Gåre 17.03.2022
Birgit Helene Johanne Kristensen 18.03.2022
Bjørg Henriette Karlsen 01.04.2022
Ingolf Einar Karlsen 01.04.2022
Paul Støre 29.03.2022
Svanhild Kristine Larsen 08.04.2022
Brith Wian 06.05.2022

GRAVFERDER RØNVIK I ANDRE 
KIRKER/SEREMONIROM
Solveig Irene Næss 04.03.2022
Bjørg Solveig Hansen 01.04.2022
Reidun Johanne Pedersen 15.03.2022
Marie Johanne Arctander Enoksen 18.03.2022
Anne Martha Fløttkjær 25.03.2022
Karsten Roald Martin Karlsen 22.04.2022
Lillian Hakvaag 22.04.2022
Anne Berit Høiaas 28.04.2022
Jarle Einar Kristensen 26.04.2022
Nini Åse Nordvik 03.05.2022
Agnes Gärtner 10.05.2022

Slekters gang

Pilegrimsseilas og 
kirkesøndag på Rørstad 

17. – 19.6.2022

Også i år blir det pilegrimstur, kulturkveld på Kjerringøy og 
kirkesøndag på Rørstad. Du kan bli med fra Bodø fredag,  
følge Faxsen med egen båt eller komme direkte til Kjerringøy 
eller reise fra Tårnvik til Rørstad. Detaljert program med 
avgangstider og priser finner du slik: 

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/bodo/menigheter/
domkirken/aktuelle-saker/pilgrimsseilas%202022/

Påmelding: Solveig Seines tlf: 90837896 
e-post: ss788@kirken.no

PROGRAM FOR TUREN
Fredag 17.6.
17.00: Avgang Bodø – Landego
19.00: Landego. Tur og kveldsmat på dekk.

Lørdag 18.6.
09.00: Avgang Landego. Fisking på fjorden.
14.30: Ankomst Kjerringøy. Tur, besøk på museer etc. 
Middag
19.00: Sommerkonsert i Kjerringøy kirke. Se egen annonse.

Søndag 19.6.
08.30: Avgang fra Kjerringøy
10.00: Avgang Tårnvik
12.00: Gudstjeneste og kirkekaffe på Rørstad.
Konsert eller annet program
16.00: Avgang fra Rørstad til Bodø via Tårnvik og Kjerringøy. 
Middag underveis.
20.30: Ankomst Bodø. 

Georg Øiesvold 18.05.2022
Vidar Anskar Hansen 19.05.2022

GRAVFERDER KJERRINGØY KIRKE
Olea Iren Fure 19.05.2022
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Velkommen til din kirke! 
RØNVIK KIRKE 
Søndag 5. juni kl 11 (1. Pinsedag): 
Høytidsgudstjeneste v/Jenssen

Søndag 12. juni kl 11 (Treenighets-
søndag): Høymesse v/Irgens

Søndag 19. juni kl 11 (2 s i treenighet): 
Høymesse v/Jenssen

Søndag 26. juni kl 11 (3 s i treenighet): 
Høymesse v/Irgens

Søndag 3. juli kl 11 (4 s i treenighet): 
Høymesse v/Jenssen

Søndag 10. juli kl 11 (5 s i treenighet): 
Høymesse v/Jenssen

Søndag 17. juli kl 11 (Aposteldagen - 
6 s i treenighet): Høymesse v/Jenssen

Søndag 24. juli kl 11 (7 s i treenighet): 
Høymesse v/Arne Svilosen

Søndag 31. juli kl 11 (8 s i treenighet): 
Høymesse v/Arne Svilosen

Søndag 7. aug kl 11 (9 s i treenighet): 
Høymesse v/Irgens

Søndag 14. aug kl 11 (10 s i 
treenighet): Høymesse v/Irgens 

Søndag 21. aug kl 11 (11 s i 
treenighet): Høymesse v/Irgens

Søndag 28. aug kl 11 (12 s i 
treenighet): Høymesse v/Jenssen

Søndag 4. sept kl 11 (13 s i treenighet): 
Høymesse v/Irgens

Søndag 11. sept kl 11 (14 s i 
treenighet): Høymesse v/Irgens

Søndag 18. sept kl 11 (15 s i 
treenighet): Høymesse v/Jenssen

Søndag 25. sept kl 11 (16 s i 
treenighet): Høymesse v/Irgens 
Konfirmantpresentasjon 

KJERRINGØY KIRKE 
Søndag 5. juni kl 11 (1. Pinsedag):
Konfirmasjonsgudstjeneste v/
Fylling. Sang: Ellen Solstad og Geir 
Tømmerberg

Søndag 3. juli kl 11 (4 s i treenighet):
Gudstjeneste v/Fylling. 50-års-
konfirmantene er spesielt invitert.

Lørdag 6. aug kl 12
Gudstjeneste med konfirmasjon v/ 
Fylling

Søndag 7. aug kl 17 (9 s i treenighet): 
Friluftsgudstjeneste v/Fylling

Søndag 21. aug kl 11 (11 s i
treenighet): Dåpsgudstjeneste 
v/Fylling

Søndag 11. sept kl 11 (14 s i
treenighet): Gudstjeneste v/Fylling




